[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     22.05.2015

                             № 139
с. Белая Глина

Об отмене постановления администрации Белоглинского сельского       поселения Белоглинского района от 24 марта 2015 № 78                         «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о наличии иждивенцев»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертного заключения  Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 27 апреля 2015 года № 34.1-674/15-04 об устранении выявленных нарушений законодательства, в целях приведения документа в соответствие постановляю
1. Постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 24 марта  2015 года № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о наличии иждивенцев»» считать утратившим силу.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района

          А.В.Тубаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района от _______2015 года № ______
«Об отмене постановления администрации Белоглинского сельского             поселения Белоглинского района от 24 марта 2015 № 78   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о наличии иждивенцев»

	Проект подготовлен и внесен:

Начальник организационно-правового отдела Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района

	О.В.Кудряшова

___,______.2015

	Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Белоглинского

сельского поселения

Белоглинского района

Ведущий специалист

Организационно-правового отдела

Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

	Г.П.Михайлюк

____,____.2015
Д.В.Пиляев

____,____.2015